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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	2	228	zł

Powierzchnia 89	m2

Cena/m2 4	668	zł

Powierzchnia	działki 972.00	m2

Liczba	pokoi 4

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	jest	parterowy	dom	wolnostojący	o	powierzchni	88,90	m2	posadowiony	na	działce	o
powierzchni	972	m2	zlokalizowany	w	Gminie	Deszczno,	w	miejscowości	Maszewo	oddalonej	o	około	10
km	od	Gorzowa	Wielkopolskiego.	

W	skład	powierzchni	wchodzi	duży,	jasny	salon	z	wyjściem	na	taras,	otwarta	kuchnia	z	wydzieloną	strefą
jadalnianą,	trzy	sypialnie,	łazienka	z	wc	wyposażona	w	wannę,	holl	oraz	kotłownia.

Nieruchomość	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 nadająca	 się	 do	 natychmiastowego	 zamieszkania	 bez
ponoszenia	 dodatkowych	 kosztów.	 W	 pokojach	 ściany	 malowane,	 szpachlowane	 z	 elementami
ozdobnych	tapet,	na	podłogach	położono	panele.	Łazienka	i	kuchnia	w	glazurze	i	terakocie.

Dom	oddany	do	użytku	w	2014	 roku,	wybudowany	 z	 keramzytu,	 ocieplony	 styropianem	10	 cm.	Dach
wyłożony	dachówką	betonową.	Okna	PCV.

Dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 mieszkańców	 oraz	 zabezpieczenia	 mienia	 zamontowano
drzwi	wejściowe	antywłamaniowe	typu	GERDA	oraz	zewnętrzne	rolety	antywłamaniowe.

Ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	pieca	węglowo-drzewnego.	W	kuchni,	łazience	oraz	hollu	zainstalowano
system	ogrzewania	podłogowego.

Do	nieruchomości	przynależy	garaż	wolnostojący	z	miejscem	na	opał.

Posesja	w	pełni	ogrodzona,	działka	zagospodarowana	licznymi	nasadzeniami.	Do	domu	prowadzi	droga
asfaltowa.	Brama	wjazdowa	dwuskrzydłowa	oraz	furtka	z	funkcją	wideo-domofonu.	

Deszczno,	Maszewo	-	415	000	zł



Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	zapewniająca	ciszę	i	spokój	w	otoczeniu	zieleni.
Sąsiedztwo	 stanowi	 zabudowa	 domów	 jednorodzinnych.	W	 niedalekiej	 odległości	 znajdują	 się	 sklepy,
boisko	 oraz	 siłownia	 plenerowa.	 Maszewo	 jest	 bardzo	 dobrze	 skomunikowane	 z	 Gorzowem
Wielkopolskim.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


